Чёваш Республикин

Шупашкар район.нчи

Янёш ял

поселений.н админитраций.

ЙЫШЁНУ
  27 октября 2020 =. №60
Янёш ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Чебоксарский  район

Администрация

Янышского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 октября 2020 г. №60  деревня Яныши

О вступлении в должность главы Янышского сельского поселения

В соответствии с пунктом 2 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава Янышского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики и решением Собрания депутатов Янышского сельского поселения  Чебоксарского района Чувашской Республики от   26 октября 2020 года     № 02-01   п о с т а н о в л я ю:

Я, избранный 26 октября 2020г. на должность главы Янышского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики, вступаю в должность главы Янышского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики с 27 октября 2020 года и приступаю к исполнению собственных полномочий по решению вопросов местного значения на срок полномочий Собрания депутатов Янышского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики четвертого созыва, но не менее чем на два года.

	Глава Янышского сельского поселения
	И.Л. Грачев

	Глава Янышского сельского поселения
Грачев И.Л.